
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wyposażenia informatycznego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poznaniu - 3

Części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631276788

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jackowskiego 18

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-509

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@powiat.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiat.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00055335/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-11 14:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00050100/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:
a) Część nr 1 – Zamawiający uzna spełnienie przedmiotowego warunku, jeżeli Wykonawca

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055335/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykaże iż:
- wydajność obliczeniowa uzyska minimalnie 10680 punktów zdobytych w najnowszej wersji
testu PerformanceTest (https://www.cpubenchmark.net/),
- w przypadku awarii dysków twardych w okresie gwarancji, dyski pozostaną u Zamawiającego,
- serwis urządzeń będzie realizowany:
• przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta,
• zgodnie z normą ISO 9001,
- dostęp do aktualnego BIOSU oraz aktualnych sterowników zainstalowanych w komputerze
urządzeń, będzie realizowany poprzez podanie identyfikatora klienta lub modelu komputera lub
numeru seryjnego komputera, na dedykowanej przez producenta stronie internetowej,
- model komputera będzie posiadać certyfikat producenta oferowanego systemu operacyjnego
(dla Windows 10 w kompilacji 2004) potwierdzający poprawną współpracę oferowanego modelu
komputera z oferowanym systemem operacyjnym,
b) Część nr 2 i 3 – Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności w zakresie
niniejszego warunku.

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:
a) Część nr 1 – Zamawiający uzna spełnienie przedmiotowego warunku, jeżeli Wykonawca
wykaże iż:
- w przypadku awarii dysków twardych w okresie gwarancji, dyski pozostaną u Zamawiającego,
- serwis urządzeń będzie realizowany:
• przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta,
• zgodnie z normą ISO 9001,
- dostęp do aktualnego BIOSU oraz aktualnych sterowników zainstalowanych w komputerze
urządzeń, będzie realizowany poprzez podanie identyfikatora klienta lub modelu komputera lub
numeru seryjnego komputera, na dedykowanej przez producenta stronie internetowej,
- model komputera będzie posiadać certyfikat producenta oferowanego systemu operacyjnego
(dla Windows 10 w kompilacji 2004) potwierdzający poprawną współpracę oferowanego modelu
komputera z oferowanym systemem operacyjnym,
b) Część nr 2 i 3 – Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności w zakresie
niniejszego warunku.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-16 11:00

Po zmianie: 
2022-02-17 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-16 11:15

Po zmianie: 
2022-02-17 11:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055335/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-17

Po zmianie: 
2022-03-18

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055335/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wyposażenia informatycznego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poznaniu - 3 Części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631276788
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jackowskiego 18
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-509
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@powiat.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiat.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00055335/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-11 14:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00050100/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



